FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON. ASSUNTO: PORTARIA Nº0165/2019-FCECON.

	O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, no uso de suas atribuições legais, e Resolve: I – Autorizar a publicação de Licença para Acompanhamento de Cônjuge da servidora abaixo:
Nome

Matricula

Período

Diomara de O. Bezerra
238.880-4A
16.07.19 a 14.07.21-02 anos

II – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. O Gabinete do Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, em Manaus, 09 de agosto de 2019.

Gerson Antônio dos Santos Mourão

Diretor Presidente